
 

 



MASYARAKAT : SEKUMPULAN ORANG YANG  
TERDIRI DARI BERBAGAI KALANGAN 

GERAKAN : TINDAKAN TERENCANA YANG     
DILAKUKAN SECARA BERSAMA – SAMA. 

PEDULI : SUATU SIKAP YG MENDINDAHKAN 
ATAU MEMPERHATIKAN 

DISABILITAS : KETERBATASAN DIRI BAIK FISIK, 
KOGNITIF, MENTAL, SENSORIK, EMOSIONAL 
SEHINGGA TERJADI KETIDAKSEIMBANGAN 

 



MERUPAKAN KELANJUTAN DARI 
PROGRAM SEBELUMNYA 

PADA TAHUN 2016 

YAITU : PROKASAJI 
“PROGRAM PELAYANAN E’KTP 

BAGI WARGA DENGAN GANGGUAN 
KESEHATAN JIWA” 

 



DATA TERTANGANI TAHUN 2016 

1. PEJAGOAN : 
2. KEDAWUNG : 
3. KUWAYUHAN : 
4. LOGEDE : 
5. KEBULUSAN : 
6. KARANGPOH : 
7. JEMUR : 
8. PRIGI : 
9. PENGARINGAN : 
10. KEBAGORAN : 
11. WATULAWANG : 
12. PENIRON : 
13.  ADITIRTO :  

20 
33 
19 
15 
25 
8 
16 
11 
3 
7                                            
13                                      
30                                       
14                                9           
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10 
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PENGEMBANGAN TAHUN2017 

GEMASPEDIS 
BERORIENTASI PADA 

PEMBERDAYAAN 
DAN PELATIHAN KETRAMPILAN 
BAGI PENYANDANG DISABILITAS 

 













MATUR NUWUN 


